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Utskick av föreningsinformationen (två gånger 
om året) till idrotts- och fritidsförvaltningens 
registrerade föreningar går numera  bara ut via 
e-post och finns också att läsa på 
www.karlskrona.se  under Se & Göra. 
 
MEDALJTRÄFFEN 
Idrotts- och fritidsnämnden vill även i år samla 
de som under föregående år vunnit SM eller 
erhållit medalj i OS, VM, EM eller NM. Det krävs 
att medaljören är medlem i en förening som har 
sitt säte i Karlskrona kommun. Rikstävling eller 
andra liknande tävlingar omfattas ej. 
 
Respektive förening måste hjälpa oss med 
underlaget! 
 
Uppgift på namn, adress, telefonnummer samt 
grensegrar och resultat meddelas senast den  
28 februari 2011. Därefter skickar vi ut en 
personlig inbjudan. 
 
Träffen är planerad till onsdagen 16 mars kl 
18.30 på Porslinan, Ungdomens Hus. 
 
Samtidigt kommer vi att dela ut förenings- 
ledarpris och idrottsstipendium för 2010 
 
Hillerödspriset 2010 (vandringspris för årets 
bästa idrottsliga prestation)  gick till Morgan  
Johansson, Karlskrona Tennisklubb. Morgan fick 
ta emot sitt pris vid kommunfullmäktiges 
sammanträde den 15 december 2010. 
 
Föreningsledarpris 2010 utdelas till Johan 
Swartz, OK Orion och till Thomas Heiderup, 
Kalvhagens Box Center. 
 
Idrottsstipendium 2010 får Olivia Leandersson, 
Åre skidgymnasium (Jämjö) och Didrik Fröberg, 
Karlskrona Gymnastikförening 
 
För mer information kontakta:  
Ami Lundberg, telefon 0455-30 34 39 
 

 
 
 
 
 
 
FÖRENINGSBIDRAG  2011   
Nu är det dags att söka verksamhetsbidrag och 
lokalbidrag för 2011. Ansökan baserar sig på  
2010 års verksamheter och kostnader. 
 
Glöm inte att redovisa ledarutbildningar för 
2010. Redovisningen ska motsvara 5 % av 
verksamhetsbidraget (beräknat på det 
verksamhetsbidrag ni fick 2010) Fylls i på 
blanketten Mål/policy  
 
Blankettten Uppgifter till föreningsregister 
ska ni också fylla i. Fyll i översta delen med 
styrelsefunktioner så vi kan uppdatera er  
styrelse. 
 
Alla blanketter  finns att hämta på 
www.karlskrona.se/foreningsbidrag 
 
För er som inte har möjlighet att ta ut blanketter 
kontakta oss på, tel 0455-30 34 39 eller 
0455-30 34 40 så skickar vi blanketterna. 
 
Ansökan ska vara oss tillhanda senast den 31 
mars 2011. Målsättning är att utbetalning av 
bidrag kommer att ske omkring den 30 april. 
 
Skulle någon förening ha årsmöte efter 31 mars, 
får föreningen komplettera ansökan med 
nödvändiga handlingar. Vi kommer även att 
genomföra stickprovskontroller. 
 
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, telefon 0455- 30 34 36 
 
 
 
 
 

http://www.karlskrona.se/
http://www.karlskrona.se/foreningsbidrag
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INVESTERINGSBIDRAG   
Det är också dags att söka investeringsbidrag 
 
Bidraget kan sökas av föreningar  med egen     
lokal/anläggning. Bidraget syftar  till att stödja 
föreningar med egna lokaler för upprustning av 
anläggningar. Bidrag utgår inte till verksamhets- 
materiel som TV, datorer, diskmaskin, bord- 
tennisbord,  bord och stolar m m. Maximalt 
sökbelopp är 100.000:- vid varje ansöknings- 
tillfälle.   
 
Ansökan görs på speciell blankett och ska vara 
oss tillhanda senast 30 april 2011 
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, telefon 0455- 30 34 36 
 
 
 
KARLSKRONAKLASSIKERN 2011 
Kommunens satsning på motion och folkhälsa 
genomförs i samarbete med föreningslivet. 
 
Skidåkning genomfördes 29 januari och 1 
februari i Bastasjö, arr: FK Vittus samt den 30 
och 31 januari vid Dackestugan (Rödeby),  
arr: OK Dacke  
 
Cykling  Lördagen den 28 maj med start på 
Telenor Arena Karlskrona, arr: K-na Cykelklubb 
 
Simning 31 juli , 3 och 17  augusti på Rödeby- 
badet, arr: Karlskrona Simsällskap 
 
Löpning  25 och 26 september på  V Mark 
arrr: KA 2 IF 
 
Mer information www.karlskrona.se  Se & Göra  
 
  
SÄSONGSTIDER                                                                                               
Dags att ansöka om inomhustider för säsongen 
2011/2012. 
  
Ansökan vill vi ha in senast 13 maj 2011. 

                          

 
Ange eventuella uppehåll och om det är vuxen 
eller ungdomstider som gäller. 
 
Blanketten finns att hämta på 
www.karlskrona.se/sasongstider 

 
 
 
TJEJPROJEKT MED SISU -
IDROTTSUTBILDARNA 
Under sportlovet fortsätter tjejsatsningen mellan 
Karlskrona kommun och SISU Idrottsutbildarna.  
 
Måndagen den 21 februari anordnas en tjejdag 
med workshop samt föreläsning av Carolina 
Klüft. Tjejdagen riktar sig mot alla tjejer i 
kommunen mellan 12-16 år. Under resten av 
veckan anordnas prova-på speciellt för tjejer.  
 
För mer information om tjejaktiviteter under 
sportlovsveckan besök www.karlskrona.se.  
För anmälan till tjejdagen, gå in på 
www.sisuidrottsutbildarna.se/blekinge under 
”kurser/föreläsningar”. Anmälan senast 14 
februari.  
 
”ETT FRISKARE BLEKINGE” 
Vecka 19 hålls den rikstäckande 
folkhälsoveckan ”Ett friskare Sverige”. I Blekinge 
kallas denna vecka ”Ett friskare Blekinge”. 
Under veckan uppmärksammas mat och fysisk 
aktivitet genom olika kostnadsfria aktiviteter och 
satsningar. 
 
Om Er förening är intresserad av att vara en del 
av ”Ett friskare Blekinge” eller vill veta mer om 
folkhälsoveckan är ni välkomna att kontakta 
Anna Bengtsson på tel. 0455-30 37 55. Senast 
den 31 mars måste er aktivitet vara fastställd 
och inlämnad för att säkert komma med i 
officiellt program.  
  
 
FÖRENINGSGÅRDAR   
Om intresse finns så har din förening möjlighet  
att bedriva öppen fritidsverksamhet för 
ungdomar mellan 10-18 år, sk föreningsgård 
mot ett ekonomiskt bidrag antingen i egen 
regi eller i samarbete med de kommunalt drivna 
fritidsgårdarna. 
 
För mer information kontaka: 
Sivone Persson, telefon 0455- 30 34 45 

 
 

2011-02-02 
Hälsningar Ann-Katrin, Sivone, Per-Göran, 
Anna, Eva och Ami  
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